
2020.10.1改正

牛久運動公園体育館料金表（減免）
メインアリーナ 単位：円

9:00～11:00
11:00～13:00
(2時間単位）

13:00～15:00
15:00～17:00
17:00～19:00
19:00～21:00
(2時間単位）

9:00～11:00
11:00～13:00
(2時間単位）

13:00～15:00
15:00～17:00
17:00～19:00
19:00～21:00
(2時間単位）

全　面

３分の２

２分の１

３分の１

全　面 ¥2,750 ¥2,890 ¥2,200 ¥2,475

３分の２ ¥1,875 ¥1,945 ¥1,490 ¥1,650

２分の１ ¥1,375 ¥1,445 ¥1,100 ¥1,240

３分の１ ¥940 ¥995 ¥775 ¥825

サブアリーナ
市内

（龍ヶ崎含） 全面

市　外 全面 ¥1,375 ¥1,240 ¥825 ¥825

団体利用（10名以上の場合）
※事前登録が必要です。事前予約可能。

個人利用
※事前予約不可。

一　　般 高校生 一　般
（高校生含）

中学生以下

9:00～11:00
11:00～13:00
13:00～15:00
15:00～17:00
17:00～19:00
19:00～21:00
(2時間単位）

9:00～11:00
11:00～13:00
13:00～15:00
15:00～17:00
17:00～19:00
19:00～21:00
(2時間単位）

¥500 ¥180

※料金を２で割る+下１桁切り捨て（例：テニスコート：市外利用＝1,330→1,332割2＝665→660円）

無料

無料

要相談
市
外

（

龍
ヶ

崎
含
）

市
内

¥340 ¥130


